
TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

 

PROCESSO Nº 235/2018 – EDITAL DE CARTA CONVITE  013/2018 

 

Despacho de anulação de processo Licitatório em 

razão da necessidade de readequação do ato convocatório. 

 

 

 A Prefeitura Municipal de Tavares/RS, CONSIDERANDO a necessidade de readequação 

do ato convocatório do certame supra referido, com vistas a melhor atender ao interesse da 

Administração Pública, baseado em parecer jurídico. 

 RESOLVE: 

 ANULAR o processo licitatório nº 013/2018, Carta Convite 013/2018, que tem por 

objeto a contratação de Contratação de Serviço de Sonorização e Iluminação de eventos, 

 

 Proceda-se à abertura de novo processo licitatório. 

 Publique-se. 

 

JOSIANE SILVEIRA DA COSTA 

Diretora do setor de Compras e Licitações 

 

 Tavares/RS, aos 03 de abril de 2018. 

 

 

 


